

DIRİLİŞ POSTASI

us ile savaşski taşıma için Ukrayna'ya uçuşa yasak bölge oluşturuldu

26 Ara 2018 - 08:22 - [Siyaset](#) G: 22 Oca 2021 - 15:50

Bakan Akar, Özgür Özel hakkında suç duyurusunda bulundu

ABONE OL

Google News

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, TBMM Bütçe görüşmelerinde kendisine hakaret eden CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel hakkında suç duyurusunda bulundu v...





Haber albümü için resme tıklayın

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, TBMM Bütçe görüşmelerinde kendisine hakaret eden CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel hakkında suç duyurusunda bulundu ve tazminat davası açtı.

Akar'ın avukatları Samet Can Olgaç ve Cihat Haykır, suç duyurusu dilekçelerini Ankara Cumhuriyet Başsavcılığına verdi, manevi tazminat davası ise nöbetçi Ankara Asliye Ceza Mahkemesi nezdinde açıldı.

Dilekçelerde Akar'ın, 2015-2018 yıllarında Genelkurmay Başkanlığı yaptığı, devamında emekli olarak 9 Temmuz 2018 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Türkiye Cumhuriyeti Milli Savunma Bakanı olarak atandığı ve bu görevini halen sürdürdüğü belirtildi.

Özel'in, Akar'a hakaret etmeyi alışkanlık haline getirdiği kaydedilen dilekçelerde, Özel'in, 19 Kasım 2018'de bir televizyon kanalının ana haber bülteni ile 17 Aralık 2018'de TBMM Genel Kurul çalışması sırasında Akar hakkında fevkalade ağır hakaret ve iftira mahiyetinde söylemlerde bulunduğu ifade edildi.

Şikayet dilekçesinde Özel'in, Akar'a yönelik beyanlarıyla "kamu görevlisine görevinden dolayı alenen hakaret", "iftira", "Türk Milletini, Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni, devletin kurum ve organlarını aşığılama" ile Askeri Ceza Kanunu'nun 95/4. maddesindeki "astlık-üstlük münasebetlerini zedelemeye, amir veya komutanlara karşı güven hissini yok etmeye matuf olarak alenen tahkir veya tezyif edici fiil ve harekette bulunmak" suçlarını işlediği kaydedildi.

Tazminat davası dilekçesinde ise Özel'den 500 bin lira manevi tazminatın yanı sıra Özel'in "kınanması" ve bu kararın tirajı en büyük iki gazetede yayımlanması talep edildi.

"ÖNCE TAZMİNAT SONRA CEZA"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün partisinin grup toplantısında yaptığı konuşmada, CHP'li Özel'in sözlerine tepki göstererek, "**Milli Savunma Bakanımıza yapılan hakaretler yenilir, yutulur değildir. Bu edep yoksunu kişilerden, sıfatı nedir bilmiyorum bilmeme de gerek yok, bu kişilerle ana muhalefet politika yapıyor. Bunu milletimize iyi anlatmalıyız. Milli Savunma Bakanımıza bu şekilde saldırabilme edepsizliğini yapmışlardır. Bunlara gerekli dersleri yargıda vermek zorundayız. Bunlar ancak o dilden anlarlar. Önce tazminat, ardından ceza.**" ifadelerini kullanmıştı.

'Özgür Özel, PKK ve FETÖ'nün değirmenine su taşıyor'Siyaset

Terörle el ele, kol kola CHP Orgeneral Akar'a hakaret ettiSiyaset

'Hulusi Akar'a saldıran emperyalist maşasıdır'Siyaset

#

26 Ara 2018 - 08:22 - [Siyaset](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

